Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.981 /23
Mé 20.11.2023

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés sipas
konkursit t& publikuar 05.Nr.827/23 t& datés 29.09.2023 léshon kete:

NJOFTIM

Bazuar né& nenin 10 t& UA-N1.07/2017, pér Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e
Marrédhénies s¢ punés né Sektorin Publik, drejtori i drejtoratit Pér arsim né bazé t& raporteve
té komisioneve pérzgjedhése shpallé rezultatet e pjesshme t& testit me shkrim Pér pozitat si me

Rezulitati si vijim ;
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_ 1. | Florentina Hakaj l PunétorndiIunés{.Pastrucﬂ}_ l 85.1

Emri dhe Mbiemri Léndet

Pér kohén e mbajtjes s& intervistés me 80j¢ pér kandidatet té cilét i kané arritur 50% e me
shumé t& pikéve nga testi me shkrim do t& njoftohen pérmes tel. nga drejtoria Komunale e
Arsimil né Istog,
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